FAKULTETI I INXHINIERISE ELEKTRIKE

ORARI I MESIMEVE "SIMESTRI I DYTE", VITI AKADEMIK 2024 - 2025
MASTER "ENERGJITIKE"

VITI I PARE
DITA ORA MASTER PROFESIONAL ORA DITA
MASTER SHKENCOR
Komunikimi Inxhinierik (L _Lab_TTL)
09:00 - 9:50 09:00 - 9:50
Komunikimi Inxhinierik (S _Lab_TTL)
10:00 - 10:50 10:00 - 10:50
Gjenerimi i Shpérndaré dhe Eficiensa e Energjisé
. 11:00 - 11:50 (L_Lab_TTL) 11:00 - 11:50 .
:% Gjenerimi i Shpérndaré dhe Eficiensa e Energjisé :%
= 12:00 - 12:50 (L_Lab_TTL) 12:00 - 12:50 =
Gjenerimi i Shpérndaré dhe Eficiensa e Energjisé
13:00 - 13:50 (L_Lab_TTL) 13:00 - 13:50
Gjenerimi i Shpérndaré dhe Eficiensa e Energjisé
14:00 - 14:50 (S_Lab_TTL) 14:00 - 14:50
15:00 - 15:50 15:00 - 15:50
Analiza Dinamika e Sist Elektrike 2
Ekonomi Energjetike (L_Lab_TTL)_gift natiza Dinamika e Sistemeve Hektrike
09:00 - 9:50 (L_Lab_ASE) 09:00 - 9:50
Analiza Dinamika e Sist Elektrike 2
Ekonomi Energjetike (L_Lab_TTL) naliza Dinamika e Sistemeve Elektrike
10:00 - 10:50 (L_Lab_ASE) 10:00 - 10:50
Analiza Dinamika e Sist Elektrike 2
Ekonomi Energjetike (L_Lab_TTL) naliza Dinamika e Sistemeve Elektrike
11:00 - 11:50 (L_Lab_ASE) 11:00 - 11:50
Analiza Dinamika e Sist Elektrike 2
Ekonomi Energjetike (S_Lab_TTL) naliza Dinamika e Sistemeve Elektrike
i, 12:00 - 12:50 (L/S_Lab_ASE) 12:00 - 12:50 o
= Analiza Dinamika e Sist Elektrike 2 =
‘5 Ekonomi Energjetike (S_Lab_TTL) naliza Dinamika e Sistemeve Elextrike ;
< 13:00 - 13:50 (S_Lab_ASE) 13:00 - 13:50 <
Analiza Dinamika e Sistemeve Elektrike 2
14:00 - 14:50 (S_Lab_ASE) 14:00 - 14:50
15:00 - 15:50 15:00 - 15:50
16:00 - 16:50 16:00 - 16:50
17:00 - 17:50 17:00 - 17:50
Rregullimi Automatik né SE (L_Lab_TTL)_gift Sistemet e Transmetimit té Energjisé (L_ASE)
09:00 - 9:50 09:00 - 9:50
Rregullimi Automatik né SE (L_Lab_TTL) Sistemet e Transmetimit té Energjisé (L_ASE)
10:00 - 10:50 10:00 - 10:50
@ Rregullimi Automatik né SE (L_Lab_TTL) Sistemet e Transmetimit té Energjisé (L/S_ASE) @
) 11:00 - 11:50 11:00 - 11:50 )
= =
f Rregullimi Automatik né SE (S_Lab_TTL) Sistemet e Transmetimit té Energjisé (S_ASE) f
) 12:00 - 12:50 12:00 - 12:50 )
E Rregullimi Automatik né SE (S_Lab_TTL) E
13:00 - 13:50 13:00 - 13:50
14:00 - 14:50 14:00 - 14:50
15:00 - 15:50 15:00 - 15:50
Mbitensionet dhe Kordinimi i Izolacionit né
Projektimi i Rrjet: Elektrike Shpérndarése (L_Lab_TTL,
09:00 - 9:50 rojektimi i Rrietave Elektrike Shpérndarése (L_Lab_TTL) Sistemet Elektroenergjitike (L _ASE) 09:00 - 9:50
Mbitensionet dhe Kordinimi i Izolacionit né
Projektimi i Rrjet: Elektrike Shpérndarése (L_Lab_TTL,
10:00 - 10:50 rojektimi i Rrietave Elektrike Shpérndarése (L_Lab_TTL) Sistemet Elektroenergjitike (L _ASE) 10:00 - 10:50
Mbitensionet dhe Kordinimi i Izolacionit né
Q Projektimi i Rrjet: Elektrike Shpérndarése (S_Lab_TTL ]
£ 11:00 - 11:50 rojektimi i Rrjetave Elektrike Shpémdarése (S_Lab TTL) Sistemet Elektroenergjitike (L _ASE) 11:00 - 11:50 £
= . n — — =
= Projektimi i Rrietave Elektrike Shoérndarése (S Lab TTL Mbitensionet dhe Kordinimi i Izolacionit né =
12:00 - 12:50 rojektimi i Rrjetave Elektrike Shpémdarése (S_Lab_TTL) Sistemet Elektroenergjitike (S _ASE) 12:00 - 12:30
13:00 - 13:50 Menaxhimi i Energj. Elektr. ne rrjetat smart (S_Lab_TM) 13:00 - 13:50
14:00 - 14:50 Menaxhimi i Energj. Elektr. ne rrjetat smart (S_Lab_TM) 14:00 - 14:50
09:00 - 9:50 Teknika e Tensioneve te Larta (S_Lab_TTL)_tek Impiante Elektrike (L_TTL) 09:00 - 9:50
10:00 - 10:50 Teknika e Tensioneve te Larta (S_Lab_TTL) Impiante Elektrike (L_TTL) 10:00 - 10:50
® 11:00 - 11:50 Teknika e Tensioneve te Larta (L_Lab_TTL) Impiante Elektrike (L_TTL) 11:00 - 11:50 ®
£ ; ; ; ; £
2 12:00 - 12:50 Teknika e Tensioneve te Larta (L_Lab_TTL) Impiante Elektrike (S_TTL) 12:00 - 12:50 2
-] -]
13:00 - 13:50 Teknika e Tensioneve te Larta (L_Lab_TTL)
14:00 - 14:50 Menaxhimi i Energj. Elektr. ne rrietat smart (L_Lab_TM) 13:00 - 13:50
15:00 - 15:50 Menaxhimi i Energj. Elektr. ne rrietat smart (L_Lab_TM) 14:00 - 14:50




